(
3
)
 (
1
)
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация
сельского поселения
Назаровка
муниципального района
Клявлинский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от  5 февраля 2024 г. № 7

О назначении собрания граждан села Назаровка
муниципального района Клявлинский Самарской области

В соответствии со ст.29 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 27 Устава сельского поселения Назаровка муниципального района Клявлинский Самарской области,   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Определить часть территории, в пределах которой будет проводиться собрание граждан: село Назаровка сельского поселения Назаровка муниципального района Клявлинский Самарской области.
3. Провести собрание граждан  9 февраля  2024 года в 14 час. 00 мин.  по адресу: Самарская область, Клявлинский район, село Назаровка, ул. Центральная, д.37 (здание сельского клуба села Назаровка).
4.  Вынести на обсуждение вопрос: Об участии в государственной программе Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области».
5. Оформить решение собрания граждан протоколом.
6. Назначить лицом, ответственным за  организацию и ведение протокола   собрания граждан  Акимову Людмилу Ивановну, заместителя главы администрации сельского поселения Назаровка.
[bookmark: _GoBack]7. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вести сельского поселения Назаровка». Дополнительно разместить указанный акт на официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский в сети Интернет.
8.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава сельского поселения Назаровка
      муниципального района Клявлинский
      Самарской области                                                                          В.П.Егоров

 (
>
)